
UCHWAŁA NR XI/65/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 21 lipca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLI/289/2013 Rady Gminy Jasło z dnia 13 czerwca 2013 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm) , art 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminie ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/289/2013 Rady Gminy Jasło z dnia 13 czerwca 2013r. w sprawie poboru w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wprowadza się następujące zmiany:

- w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Brzyście - Marek Byczek”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: FD118EB7-BA3B-4DCD-96D9-0FAE654402C7. Podpisany Strona 1




